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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
2011-04-16 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Dowgiert Anna 70 Wyzsza Szkoła Finansów i Zarzadzania w Białymstoku26.15 702
2. Gawełczyk Dominika 20 AWF Katowice 26.43 680
3. Bochyńska Sonia 70 Akademia Leona Koźmińskiego 26.79 653
4. Rachwał Helena 50 Uam Poznań 26.90 645
5. Zwiejska Agata 70 Wyższa Szkoła Bankowa W Toruniu 26.96 641
6. Rutkowska Kornelia 50 Uniwersytet Szczeciński 27.88 579
7. Cisowska Aleksandra 40 AGH Kraków 27.90 578
8. Ptasińska Olga 70 Akademia Leona Koźmińskiego 28.29 555
9. Kowalczyk Katarzyna 40 AGH Kraków 28.51 542

10. Szczuka Karolina 50 KUL Lublin 28.57 538
11. Kot Natalia 80 AZS UP Lublin 28.69 532
12. Wijas Ewa 20 AWF Kraków 28.73 529
13. Modrzewska Emilia 80 AZS SGGW Warszawa 28.76 528
14. Moszak Dagmara 60 Pwsz Leszno 28.95 517
15. Sadomska Marta 70 Akademia Leona Koźmińskiego 29.24 502
16. Galica Ewa 50 AZS Uniwersytet Warszawski 29.50 489
17. Pietrzak Sandra 20 AWF Katowice 29.59 485
18. Kasprzycka Karolina 80 UJK Kielce 29.76 476
19. Kwapisiewicz Katarzyna 20 AZS AWF Biał Podl. 29.80 474

Gąsiorowska Katarzyna 30 Gdański Uniwersytet Medyczny 29.80 474
21. Mortka Dorota 80 UJK Kielce 29.87 471
22. Krysiak Olga 50 AZS Uniwersytet Warszawski 29.92 469
23. Urbaniak Patrycja 40 PK Kraków 29.95 467
24. Wilmanowicz Marta 80 Uniwersytet Przyrodniczy P-ń 29.98 466
25. Wlaźlak Agnieszka 40 POLITECHNIKA Wrocław 30.05 463
26. Kajtoch Sabina 60 PWSZ Racibórz 30.11 460
27. Ratajczak Agnieszka 50 Uniw. M. Kopernika Toruń 30.13 459
28. Jamrozik Paulina 50 AZS UJ Kraków 30.21 455
29. Bielak Aneta 50 UMCS Lublin 30.23 454
30. Knychała Bogna 50 Uam Poznań 30.33 450
31. Bartczak Anna 50 Uniwersytet Łódzki 30.45 445
32. Ryba Marta 20 AWF Kraków 30.60 438
33. Buczyńska Katarzyna 50 Uniwersytet Gdański 30.76 431
34. Domańska Patrycja 70 Wsg Bydgoszcz 31.55 400

Uczelnie Techniczne

1. Cisowska Aleksandra 40 AGH Kraków 27.90 578
2. Kowalczyk Katarzyna 40 AGH Kraków 28.51 542
3. Urbaniak Patrycja 40 PK Kraków 29.95 467
4. Wlaźlak Agnieszka 40 POLITECHNIKA Wrocław 30.05 463

Uniwersytety

1. Rachwał Helena 50 Uam Poznań 26.90 645
2. Rutkowska Kornelia 50 Uniwersytet Szczeciński 27.88 579
3. Szczuka Karolina 50 KUL Lublin 28.57 538
4. Galica Ewa 50 AZS Uniwersytet Warszawski 29.50 489
5. Krysiak Olga 50 AZS Uniwersytet Warszawski 29.92 469
6. Ratajczak Agnieszka 50 Uniw. M. Kopernika Toruń 30.13 459
7. Jamrozik Paulina 50 AZS UJ Kraków 30.21 455
8. Bielak Aneta 50 UMCS Lublin 30.23 454
9. Knychała Bogna 50 Uam Poznań 30.33 450
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Uniwersytety

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Bartczak Anna 50 Uniwersytet Łódzki 30.45 445
11. Buczyńska Katarzyna 50 Uniwersytet Gdański 30.76 431

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Kot Natalia 80 AZS UP Lublin 28.69 532
2. Modrzewska Emilia 80 AZS SGGW Warszawa 28.76 528
3. Kasprzycka Karolina 80 UJK Kielce 29.76 476
4. Mortka Dorota 80 UJK Kielce 29.87 471
5. Wilmanowicz Marta 80 Uniwersytet Przyrodniczy P-ń 29.98 466


